財 発 第 ４ ０ ８ 号

平成２８年６月２日

  各 部 長  様

総 務 部 長

草津市総合計画推進のための財政運営計画の策定について（通知）

草津市総合計画に掲げる事業を推進するために、財政運営計画（Ｈ２９～Ｈ３１）を

策定します。

 つきましては、別添「財政運営計画（Ｈ２９～Ｈ３１）の策定について」に基づき、

下記のとおり事業計画を提出していただきますようお願いします。

記

１．提出書類 （各８部提出）

・財政運営計画事業計画表･･･様式１

・財政シミュレーション事業計画表･･･様式２

・スクラップ事業計画表･･･様式３

  ※その他添付書類

必要に応じて財政課まで提出願います。

・位置図、事業内容が容易に確認できる図面

・説明資料：事業スケジュール（年度別）、財源内訳計算書、事業費積算根拠、

取組経過書、事業計画書、補助金制度資料等

２．対象事業等

   別添の策定方針「財政運営計画（Ｈ２９～Ｈ３１）の策定について」を参照して

ください。

３．提出期限

平成２８年６月２４日（金）〔厳守〕

４．提出方法

   提出書類を紙ベースで各８部提出するとともに、データも提出してください。

公開羅針盤のキャビネット内「財政課→平成２８年度財政運営計画→様式フォル

ダー」内の様式をコピーのうえ作成し、財政課まで電子メールで提出してください。

担当：財政課 財政Ｇ 髙倉

内線：２１３１ 外線：５６１－２３０４

【報２－１】